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Değerli Meslektaşlarımız,
Önemli gelişmelerin yaşandığı bir yılı daha geride bırakıyoruz. Genel 
Merkezi, Şubesi ve temsilciliklerinin özverili çalışmalarını bu yıl da 
sürdürmüştür. Oda Yönetim Kurulu olarak, disiplinli çalışma tarzı ve 
başarılarımızda katkısı bulunan aktif üyelerimiz, onur, denetleme, 
danışma, şube yönetim ve temsilcilik kurullarımız, komisyonlarımız, 
çalışanlarımıza öncelikle teşekkür ediyoruz.
29. Dönem Çalışma Programımızda planladığımız hemen hemen tüm 
etkinlikleri gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Bu süreçte desteklerini 
gördüğümüz başta H.Ü. Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölümü 
olmak üzere diğer bölümlerimize teşekkür ediyoruz. İşbirliğimizin bundan 
sonra da artarak devam etmesi bizleri mutlu edecektir. 
Şubemiz, Oda ve TMMOB genel kurul ve seçimlerini de yapacağımız yeni 
bir yıla girerken, bizlerde egemen olan kamu yararından, barış ve 
kardeşlikten, meslek ve meslektaş çıkarlarından mevcut  çizgimizi koruma 
kararlılığımızı paylaşmak istiyoruz.
Ocak ayı içindeki şube, Şubat ayı içerisinde genel kurullarımız ve 
seçimlerimizi  dayanışma içinde  örgütümüzü geleceğe birlikte taşıma 
görevimizde hepimize başarılar diliyoruz.
2016 yılının üreten, sanayileşen, kalkınan, demokratikleşen, insanca, 
hakça bir yaşam ve barışın egemen olduğu bir Türkiye temennisiyle 
meslektaşlarımızın yeni yılını kutluyor, saygı ve sevgilerimizi iletiyoruz.

TMMOB FİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU a.
BAŞKAN
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Odamız ve H.Ü İş Sağlığı ve Güvenliği Meslek Hastalıkları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi ile ortak, ÇSGB İş Sağlığı ve Güvenliği Genel 
Müdürlüğü ve H.Ü. Müh. Fak. dekanlığının destekleriyle düzenlenen “II. 
İş Sağlığı ve Güvenliğinde Fiziksel Etkenler”  Sempozyumu 05 Kasım 2015 
tarihinde H.Ü Kültür Merkezinde gerçekleştirildi.
Sempozyum Yönetim Kurulu Başkanımız Sn. Dr. Abdullah ZARARSIZ, 
HİSAM Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ali Naci YILDIZ, H.Ü Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Abidin TEMEL, İSG Genel Müdürü İsmail 
GERİM ve H.Ü Rektörü Prof. Dr. Murat TUNCER’in açılış konuşmalarıyla 
başladı. Sempozyumda, Prof. Dr. Çağatay GÜLER tarafından “Çalışma 
Hayatında Fiziksel Etkenler ve Sağlık Etkileri” konulu konferans ardından 
üç oturumda toplam dokuz bildiri sunuldu ve sonunda yapılan 
Değerlendirme oturumu ile sempozyum tamamlandı.
Sempozyuma destek veren ve katılan tüm kişi ve kurumlara teşekkür 
eder, saygılar sunarız.

Sunumlar:
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-172/

Sonuç bildirgesi
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-162/

II. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ, 
Fiziksel Etkenler Sempozyumu

http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-172/
http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-162/


5

H
A

B
E

R
L

E
R

Odamız ve H.Ü. Mühendislik Fakültesi Fizik Mühendisliği Bölümü 

ile ortak olarak 23 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen III. Fizik 

Mühendisliği Eğitim Çalıştayı’nın Sonuç bildirgesi yayınlandı.

http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-157/

III. Fizik Mühendisliği Eğitim Çalıştayı

Bilindiği üzere Birleşmiş Milletler 2015 yılını Uluslararası Işık ve Işık 
Temelli Teknolojiler Yılı olarak ilan etti (IYL-UIY 2015). Bu kapsamda 
İTÜ Fizik Mühendisliği Öğrenci Kulübü tarafından organize edilen ve 
Odamız tarafından da desteklenen  “Optik, Elektro-optik ve Fotonik
kongresi” 28 Kasım 2015 tarihinde Süleyman Demirel Kültür Merkezi 
İTÜ Ayazağa Yerleşkesi’nde gerçekleşmiştir.

Optik, Elektro-optik ve Fotonik Kongresi

Sayı: 25 * Kasım – Aralık *2015

29. Dönem III.Danışma Kurulu toplantısı 26.12.2015 tarihinde Odamız 
genel merkezinde üyelerimizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan başkanımız Sn. Dr. Abdullah 
Zararsız FMO Üye Profili ile ilgili olarak gelinen son durum özetlenmiş, 
bir önceki Danışma Kurulu toplantısından bu yana gerek Yönetim 
Kurulu gerekse Alt Çalışma Komisyonları tarafından gerçekleştirilen 
çalışmalar hakkında bilgiler vermiştir. Ayrıca odamız faaliyetleri 
içerisinde önemli bir yeri olan eğitim ve seminer faaliyetlerine 
değinilmiştir. 

Üyelerimiz de değerlendirmeler hakkında 
görüşlerini bildirerek mevcut durum ve 
ileriye dönük yapılması gerekenler 
hakkında fikirlerini beyan etmişlerdir.
FMO 29. Dönem III. Danışma Kurulu 
Toplantısına iştirak eden tüm katılımcılara 
katkılarından ötürü şükranlarımızı sunarız.

III.Danışma Kurulu Toplantısı

http://www.fmo.org.tr/haberler/duyuru-157/
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Radyasyon fizikçisi Sn. Dr. Yüksel ATAKAN’ın, TÜBİTAK Bilim Teknik Dergisinde 
yayınlanan 

“İçme Sukarında Radyoaktivite ve Sağlığımız” başlıklı yazısını

http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-160/

“Rusya Krizinin Işığında Akkuyu Nükleer Santralinin Geleceği?” başlıklı yazısını 

http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-175/ ağ bağlantıları yardımıyla 
okuyabilirsiniz.

Dr. Yüksel Atakan’ın Yazıları

Sayı: 25 * Kasım – Aralık *2015

MFD Genel Kurulu

Pek çok üyemizin de içerisinde bulunduğu, Medikal Fizik Derneği’nin Olağan 

Genel Kurul Toplantısı 14 Kasım 2015 tarihinde İstanbulda gerçekleşti.

Medikal Fizik camiasına hayırlı olması dileği ile yeni yönetim kurulunu kutluyor 

ve görevlerinde başarılar diliyoruz.

Odamız Medikal Fizik Komisyonu başkanı Sn. Doç. Dr. Bahar Dirican yeni 

oluşan Medikal Fizik Derneği Yönetim Kurulu II. Başkanlığına seçilmiştir. San. 

Diricanı kutlar çalışmalarında başarılar dileriz.

FMO İstanbul Şube Söyleşi

İstanbul Şubemiz tarafından 16 Aralık 2015 tarihinde  Dr. Deniz Şahin’in 

sunumu ile ‘Evrimde Temel K avramlar ve Temel Yanılgılar’ ve 24 Aralık 2015 

tarihlerinde Prof. Dr. Ersin Göğüş’ün sumu ile ‘ Güneş Sisteminde Yaşam ve 

Öte gezegenler’ Bilim ve Felsefe  söyleşileri gerçekleşmiştir.

http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-160/
http://www.fmo.org.tr/haberler/haber-175/
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Değerli hocamız, güneş dostu Odamızın VI. Dönem Genel Sekreteri ve XVI. 

Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Demir İnan’ı ölümünün birinci yılında 

TEMEV ve YETAM tarafından organize edilen anma Toplantısı  23.12.2015 

tarihinde HÜ Beytepe Kampüsü Mehmet Akif Ersoy salonunda gerçekleşti. 

Anma toplantısına davet edilen Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Abdullah 

ZARARSIZ’ın da katıldığı ve panel oturumunda “Fizik Mühendisleri Odasının 

anılarında Prof. Dr. Demir İNAN” başlıklı konuşmayı yapmıştır.

Prof.Dr. Demir İnan’ı Anma Toplantısı
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Ankara Üniversitesi, Nükleer Bilimler Enstitüsü Türkiye’de Nükleer 

Bilimlerin uygulama alanlarında çalışan veya çalışmayı düşünen 

öğrencilerin vizyonunu genişletmek, bilgilerini artırmak, eksiklerini 

görmelerini sağlamak ve yeni araştırma konuları bulmalarına 

yardımcı olmak amacı ile 4-11 Şubat 2016 Tarihleri arasında Özel 

işbirliği anlaşması imzaladığı National Research Nuclear University

(MEPhI) ile birlikte Ankara Üniversitesi Ilgaz Örsem Tesislerinde 

Türkiye’de ki herhangi bir enstitüde kayıtlı 35 yaşından gün almamış 

Yüksek Lisans veya Doktora öğrencilerinin katılabileceği Nükleer 

Bilimler ve Uygulamaları Kış Semineri düzenlenecektir.

Duyurunun ayrıntıları için : http://nbe.ankara.edu.tr/2016-nukleer-

bilimler-ve-uygulamalari-kis-semineri/

A.Ü Nükleer Bilimler Enstitüsü Kış Semineri 

Sayı: 25 * Kasım – Aralık *2015

25-27 Şubat  2016 tarihinde 
Erzurum’da IPCAP 2016 Kongresi 
yapılacaktır. Detaylı bilgi için 
www.ipcap2016.org ağ sayfasını 
ziyaret edebilirler.

FMO 2016 Yılı Ajandası

Odamızın 2016 yılı Ajandası çıkmıştır. Ajanda 
almak isteyenler Odamız Genel merkezinden 
ücretsiz olarak temin edebilirler.

IPCAP 2016 Kongresi

http://nukbilimler.ankara.edu.tr/rusya-national-research-nuclear-university-mephi-ile-anlasma/
https://mephi.ru/eng/
http://www.ipcap2016.org/
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Dialux Eğitimi

Odamız tarafından 4-5-6 Aralık 2015 

tarihleri arasında 12 kişinin katılımı ile 

Aydınlatma ile ilgili optik tasarım programı 

Optiswork ve aydınlatma hesap programı 

Dialux eğitimi gerçekleştirildi.

İleriki tarihlerde talep halinde Dialux

eğitimi tekrarlanacaktır.

E
Ğ

İT
İM

Akustik  Kursları

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile yapılan protokol çerçevesinde

20-22 Kasım 2015 tarihinde 12 kişinin katılımıyla A-1 Temel Eğitim ve

Saha Ölçümleri Sertifika programı; 12- 15 Aralık 2015 tarihinde 10 kişinin

katılımıyla A-2 Mühendislik Akustiği Sertifika Programı; 28 Kasım – 02

Aralık 2015 tarihinde 7 kişinin katılımıyla İstanbul şubemizde B-1 Tipi

Endüstriyel Gürültü Rapor/Haritalama Sertifika Programı düzenlenmiştir.

Kurs sonunda yapılan sınavda başarılı olanlara “Sertifika” diğer

katılımcılara ise “Katılım Belgesi” verilmiştir. Meslektaşlarımızın özellikle

A2, B1, B2, C1 ce C2 kurslarına katılmalarını bekliyoruz.

Sayı: 25 * Kasım – Aralık *2015
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Sicil 

No
Adı Soyadı Okul Bölüm

2170 Mehmet Domac
İstanbul Teknik

Üniversitesi Fizik Mühendisliği

2171
Miyesser Ceren 
Aydın

Hacettepe 
Üniversitesi Fizik Mühendisliği

2172 Alp Deniz Yaman
Ankara

Üniversitesi Fizik Mühendisliği

2173 Ahmet Tap
Hacettepe 

Üniversitesi Fizik Mühendisliği

YENİ ÜYELERİMİZE 

MESLEK 

HAYATLARINDA 

BAŞARILAR DİLERİZ.

10
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TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ve II. Başkan 
Züber Akgöl, TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi’nde kalan 
öğrencilerle 16 Aralık 2015 tarihinde bir toplantı yaptı.
Çok sayıda öğrencinin katıldığı toplantıda, yurdun sorunları ve 
çözüm önerileri konuşuldu. 

Oldukça verimli geçen 
toplantıda, yurt öğrencileri 
arasından kat temsilcileri seçildi.

10 Ekim Ankara katliamının ikinci ayında patlamanın gerçekleştiği 

Tren Garı önünde anma etkinliği düzenlendi. DİSK, KESK, 

TMMOB ve TTB’nin öncülüğünde gerçekleştirilen etkinlikte 

hayatını kaybedenlerin aileleri de yer aldı.

Patlamanın yaşandığı 10.04’te saygı duruşu ile başlayan anmada, 

katliamda hayatını kaybeden Dicle Deli’nin babası, Korkmaz 

Tedik’in babası ve Gökhan Dalmaç’ın ablası konuştular.

Ailelerin konuşması sonrası 

Emek, Barış ve Demokrasi Anıtı 

önüne karanfiller bırakıldı.

TMMOB 1. Bilirkişilik Çalıştayı, 19 Aralık 2015 Cumartesi günü 

İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu'nda düzenlendi. 

Detaylı bilgi için:

http://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-1-bilirkisilik-calistayi-

duzenlendi

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği`nin 

süreli yayın organı "Birlik 

Haberleri"nin Eylül-Ekim 2015 dönemini 

içeren 164'üncü sayısı çıktı. 

Sayı: 25 * Kasım – Aralık *2015

http://www.tmmob.org.tr/icerik/tmmob-1-bilirkisilik-calistayi-duzenlendi
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GENEL MERKEZ 

Dr. Abdullah ZARARSIZ 

Y.K. Başkanı 

fmo@fmo.org.tr 

İSTANBUL ŞUBE 

Berkin Malkoç 

Şube Y.K.Başkanı

fmoist@fmo.org.tr 

ADANA İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Yüksel UFUKTEPE 

İl Temsilcisi 

ufuk@cu.edu.tr 

GAZİANTEP İL TEMSİLCİLİĞİ

Prof. Dr. Necmettin YAZICI 

İl Temsilcisi 

yazici@gantep.edu.tr 

MERSİN İL TEMSİLCİLİĞİ

Umut SALCAN

İl Temsilcisi

umutsalcan@gmail.com

FMO e-bülten ile ilgili fmo@fmo.org.tr adresine e-posta

gönderebilir, fikirlerinizi iletebilirsiniz.
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